
Расписание движения автобусов ООО «ТЛЦ» на 6 и 7 промышленные 
площадки и обратно с 06.02.2021 

07:00, 07:30 – 16:00, 16:30- дневной персонал

07:30 - 19:30, 19:30 - 07:30 – сменный персонал

                         

№ 
п/п

Маршрут Время Марка 
автобуса

Вместим
ость. чел

Примечания

До 6 и 7 промышленных (рабочий день: понедельник, вторник, среда, 
четверг, пятница)

1
Сады – 
Уралочка -
водная –школа 
58-вокзал-школа 
51- Родина- 
Трансагентство- 
6-7 п\п

6-15

6-30 (с 
27.10.2020)

6-45

18-30

ПАЗ

ПАЗ

ЛАЗ

ПАЗ

24

40

60

40 Автобус следует через 
КПП 1 УЭХК в 18-40

2
20 МКР-
Церковь-
Изумруд-
Парковый – 
техникум-школа 
43-Ц. площадь- 
6-7 п\п

6-15

6-25

6-45

18-25

ПАЗ

ЛАЗ

ЛИАЗ

ПАЗ

40

60

116

40

На рейсах 6-15, 6-25, 6-
45 остановка на 
Центральной площади  
для посадки пассажиров 
«Магазин Мария», 
далее автобусы 
поворачивают на ул. 
Садовую у больничного 
городка

Автобус следует через  
Театральную площадь 
и КПП 1 УЭХК в 18-41.      
Остановка на 
Центральной площади  
для посадки пассажиров 
«Центральная 
площадь»

3
21МКР – 
Мегамарт -
Фантазия-
Сбербанк- 
Купец - Березка- 

6-05

6-25

6-45

ПАЗ

ЛАЗ

НЕФАЗ

40

60

110

Остановки Радуга на 
маршруте нет,
 Кедр-6-20
 Кедр-6-40

 Кедр -7-00



Малыш - Кедр -
Фрунзе- 6-7 п\п 

18-20 ПАЗ 40 Кедр -18-36

Автобус  следует через 
КПП 1 УЭХК в 18-44

4
Промышленная 
- Елочка-С. 
Дудина- 
Автозаводская- 
Цветочный – 6 и 
7 п\п (через 
Стелу)

6-15

6-25

6-45

18-30

КАВЗ

ПАЗ

ЛАЗ

ПАЗ

24

40

60

40 Автобус следует через 
КПП 1 УЭХК в 18-46

5
Кедр – Фрунзе -
6-7 п\п

7- 00 ПАЗ 40 Прибытие на 7 
промплощадку в 7-19

5* Школа 58 - 
Вокзал  (14:58)–
Центральный 
стадион(15:04) -
Техникум 
(15:07)-
Парковый  
(15:09) -
Тегенцева - 
(церковь) (15:11)
 -Сбербанк 
(15:13)
Спортмастер 
(15:15)-
Берёзка (15:18)-
перекрёсток  
Юбилейная 
(15:23)  - 
перекресток 
Автозаводская 
Комсомольская 
(15:26)- 
«Стелла» ( по 
ул.Автозаводска
я) – 6 
промплощадка 
(15:35) -

7 промплощадка 
(15:40)

14-56 ПАЗ 40 Понедельник, вторник, 
среда, четверг, пятница



От 6 и 7 промышленных площадок (рабочий день: понедельник, вторник, 
среда, четверг, пятница)

6 7 - 6 п\п-  Гастроном 
(Карлсон) - Родина- 
школа 51- вокзал- 
школа 58- водная- 
Уралочка- сады

7-45

19-45

ПАЗ

ПАЗ

40

40

Для сменного персонала

Родина – 20-02

7 7-6 п\п - Капри С - 
Ц. площадь- Школа 
43- Техникум- 
Парковый- 
Церковь- 
Перекресток - 20 
МКР

7-45

19-45

ПАЗ

ПАЗ

40

40

Для сменного персонала:
1. Через остановку 
«Капри С» следует 
только рейс в 19-45

2. «Капри С»  20-02

8
7-6 п\п – Лотос 
(Капри С) -
Кировский- 
Малыш- Березка - 
Купец- Центр 
занятости- 
Фантазия- 21 МКР

7-45

19-46

ПАЗ

ПАЗ

40

40 Для сменного персонала:

 Магазин Кировский – 20-
04

9

7 - 6 п\п- 
Кировский-Малыш- 
Юбилейная- 
Октябрьская – 
Мегамарт -  
Советская –
Пожарная часть - 
Елочка- 
Промышленная 

7-45

19-46

ПАЗ

ПАЗ

40

40 Для сменного персонала:

 Магазин Кировский – 
20-04

9 * 7 промплощадка – 6 
промплощадка - 
Вокзал – Школа 58 
Центральный 
стадион -
Техникум –
Парковый  
Тегенцева - 
(церковь)– Центр 

00-48 ПАЗ

       

40 понедельник, вторник, 
среда, четверг, пятница     



занятости (– 
Фантазия 
Спортмастер  -
Берёзка  
перекрёсток  
Юбилейная – С. 
Дудина - 
перекресток 
Автозаводская 
Комсомольская -
«Стелла» (по 
ул.Автозаводская)  

10
КПП 1  УЭХК – 
Родина (19-55) – 

Капри С (20- 00) - 
Кировский (магазин 

№ 4) (20-03)

19-50 ЛИАЗ 110

Для сменного персонала 
1 и 4 промплощадок для 
пересадки в автобусы, 
следующие с 6 и 7 
промышленных 
площадок до садов, в 20 
МКР, 21 МКР, на 
Промышленную

 
11.  6 - 7 п\п - Родина - Трансагентство - Ветерок (Фрунзе) - Кировский – СТЦ  

(понедельник, вторник, среда, четверг)

6 пр.пл. Родина

Транс-
агентст

во Ветерок Кировский СТЦ  

16-12 16-25 16-27 16-29 16-31
16-33
ЛИАЗ  

 16-42 16-55 16-57 16-59 17-01
17-03

НЕФАЗ   

16-46 16-59 17-01 17-03 17-05
17-06
ПАЗ

       

7пр.пл. Родина

Транс-
агентст

во Ветерок Кировский СТЦ  
16-12 16-25 16-27 16-29 16-31 16-33 ЛАЗ  

16- 42 16-55 16-57 16-59 17-01
17-03

      ПАЗ  
       

7пр.пл. 6 пр.пл. Родина
Транс-

агентство Ветерок Кировский СТЦ 
16-20

16-25 16-38 16-40 16-42 16-44
16-46
ПАЗ

16-45 16-50 17-03 17-05 17-07 17-09

17-11

ЛАЗ



16-55 17-00 17-13 17-15 17-17 17-19

17-21

ПАЗ

 17-05  17-10 17-27 17-29 17-31 17-33

17-37

ЛАЗ

12. 6 - 7 п\п - Родина - Трансагентство - Ветерок (Фрунзе)– Кировский по пятницам и 
предпраздничным дням

6 пр.пл. Родина
Транс-

агентство Ветерок Кировский СТЦ  

15-12 15-25 15-27 15-29 15-31

 

15-32
ЛИАЗ  

 15-42 15-55 15-57 15-59 16-01
16-03

НЕФАЗ   

15-46 15-59 16-01 16-03 16-05
16-07
ПАЗ

       

7пр.пл. Родина
Транс-

агентство Ветерок Кировский СТЦ  

15-12 15-25 15-27 15-29 15-31
15-33
 ЛАЗ  

15- 42 15-55 15-57 15-59 16-01
16-03
ПАЗ  

       

7пр.пл. 6 пр.пл. Родина
Транс-

агентство Ветерок Кировский СТЦ 
15-20

15-25 15-38 15-40 15-42 15-44
15-46
ЛАЗ

15-45 15-50 16-03 16-05 16-07 16-09
16-11
ЛИАЗ

15-55 16-00 16-13 16-15 16-17 16-19
16-21
ПАЗ

 16-10 16-15 16-28 16-30 16-32 16-34
16-37
ЛАЗ



До 6 и 7 промышленных площадок в
выходные и праздничные дни

13 20 МКР - Церковь-
Изумруд - Парковый 
- техникум-школа 43-
центральная площадь 
- Театральная 
площадь - 1 КПП 
УЭХК - 6-7 п\п

6-25

18-25

ПАЗ

ПАЗ

40

40

 Остановка на Центральной 
площади, далее автобус следует 
через Театральную площадь и 
КПП 1 УЭХК (06:38)

Автобус следует через 
Театральную площадь и КПП 1 
УЭХК (18- 41)     

14
21МКР - Мегамарт –
Фантазия – Сбербанк 
- Купец – Березка - 
Малыш - Кедр – 
Фрунзе, Аллея 
чернобыльцев, 
Родина – КПП 1 
УЭХК - 6-7 п\п

6-20

18-20

ПАЗ

ПАЗ

40

40

Остановки Радуга на маршруте 
нет, Кедр- 6-36, Фрунзе 06:38, 
Аллея черонобыльцев 06:40, 
Родина 06:41, КПП 1 УЭХК 
06:42

Кедр- 18-34
Автобус следует через КПП 1 
УЭХК в 18-44

15
Сады – Уралочка 
-водная –школа 
58- вокзал -школа 
51- КПП 1 УЭХК 
- Родина- Транс 
агентство - 6-7п\п

6-30

18-30

ПАЗ

ПАЗ

40

40

Автобус следует через КПП 1 
УЭХК в 06:38

Автобус следует через КПП 1 
УЭХК в 18-40

16
Промышленная - 
Елочка - С. Дудина - 
Автозаводская- 
Цветочный -  КПП 1 
УЭХК - 7-6 п\п 
(через Стелу и КПП 
1 УЭХК)

6-35 (на 
КПП-1 в 

6-51)

18-30 (на 
КПП-1 в 

18-46)

ПАЗ

ПАЗ

40

40

Все автобусы следуют через 
КПП 1 УЭХК

16* Школа 58 - Вокзал  
(05-59)–
Центральный 
стадион(06-04) -
Техникум (06-07)-
Парковый  (06-09) -
Тегенцева - (церковь) 
(06-11)
 -Сбербанк (06-13)

05:57 ПАЗ 40 Суббота, воскресенье, 
праздничные дни



Спортмастер (06-15)-
Берёзка (06-18)-
перекрёсток  
Юбилейная (06-23)  - 
перекресток 
Автозаводская 
Комсомольская (06-
26) «Стелла» ( по 
ул.Автозаводская),   – 
6 промплощадка (06-
35) -
7 промплощадка (06-
40)

Школа 58 - Вокзал  
(14:58)–
Центральный 
стадион(15-04) -
Техникум (15-07)-
Парковый  (15-09) -
Тегенцева - (церковь) 
(15-11)
 -Сбербанк (15:13)
Спортмастер (15:15-
Берёзка (15:18)-
перекрёсток  
Юбилейная (15:23)  - 
перекресток 
Автозаводская 
Комсомольская (15-
26)-  «Стелла» ( по 
ул.Автозаводская),  – 
6 промплощадка 
(15:35) -
7 промплощадка 
(15:40)

14:56

   
От 6 и 7 промышленных площадок

(выходные и праздничные дни)

17
7- 6 п\п- 
Гастроном 
(Карлсон)-
Родина- школа 
51- Вокзал- 
Школа 58- 
Водная- 
Уралочка- Сады

7-45

19-45

ПАЗ

ПАЗ

40

40 Родина – 20-02

18



7 - 6 п\п-  Капри 
С - Ц. площадь- 
Школа 43- 
Техникум- 
Парковый- 
Церковь- 
Перекресток -20 
МКР

7-45

19-45

ПАЗ

ПАЗ

40

40

Через остановку 
«Капри С» следует 

только рейс в 19 - 45, 
время отправления от 

«Каприс С»  в  20-02
 

19
7 - 6 п\п- Лотос-
Кировский- 
Малыш-Березка 
- Купец- Центр 
занятости- 
Фантазия- 21 
МКР

7-45

19-46

ПАЗ

ПАЗ

40

40 Время отправления от 
остановки «Кировский» 
в 20-04

20
7 - 6 п\п – КПП 
1 УЭХК- 
Кировский- 
Малыш- 
Юбилейная- 
Октябрьская- 
Мегамарт-  
Советская- 
Пожарная часть 
- Елочка- 
Промышленная

7-45

19-46

ПАЗ

ПАЗ

40

40

Отправление от 
КПП 1 в 8-05 

Рейс в
19-46 через КПП 1 не 

следует
Время отправления от 

остановки «Кировский» 
в 20-04

21 КПП 1  УЭХК – 
Родина (19-55) – 
Капри С (20- 00) 
- Кировский 
(магазин № 4) 
(20-03)

    19-50 ЛИАЗ 116

Для сменного 
персонала 1 и 4 
промплощадок для 
пересадки в автобусы, 
следующие с 6 и 7 
промышленных 
площадок до садов, в 20 
МКР, 21 МКР, на 
Промышленную

22 7 промплощадка 
– 6 
промплощадка - 
Вокзал – Школа 
58 
Центральный 
стадион -
Техникум –
Парковый  
Тегенцева - 
(церковь)– 

00:48

16:12

суббота, воскресенье, 
праздничные дни



Центр занятости 
– Фантазия 
Спортмастер  -
Берёзка  
перекрёсток  
Юбилейная – С. 
Дудина - 
перекресток 
Автозаводская 
Комсомольская - 
«Стела» (по 
ул.Автозаводска
я) 

  
 Для сменного персонала цеха 70 (ориентировочная численность до 15 
человек)

23 КПП 1 УЭХК – 
Вокзал – 
Центральная 
площадь – 
Церковь – 
Березка – СТЦ – 
Советская – 
Промышленная 

00-20 ПАЗ 40 Рейсы выполняются: 
вторник, среда,  
четверг, пятница, 
суббота

24 Промышленная 
– С. Дудина 
(23:04) – 
Цветочный 
(23:09) 
(перекресток 
Автозаводская - 
комсомольская) 
– Березка (23:17) 
– Церковь 
(23:22) – 
Центральная 
площадь23:32) – 
Вокзал (23:37) – 
КПП 1 УЭХК 
(23:42) 

23-00 ПАЗ 40 Рейсы выполняются:  
воскресенье, 
понедельник, 
вторник,  среда,  
четверг.
Время прибытия на 
КПП 1 УЭХК – 23-42.

Специалист по организационной работе                                                                  А.А. Козлов




